
Teritorinė 

darbo birža, 

skyrius

Mokymo 

įstaigos 

pavadinimas

Trišalės 

profesinio 

mokymo ir 

įdarbinimo 

sutarties Nr. 

ir data; 

profesinio 

mokymo 

kupono Nr. ir 

data; 

formalus(FM

)/ 

neformalus(N

M)

Dalyvis 

(vardas 

pavardė)

Mokymosi 

pradžios data

Mokymosi 

pabaigos/ 

nutraukimo 

data

Mokymo 

programos 

trukmė val.

Mokymo 

kupono vertė 

arba mokymo 

programos 

kaina

Mokymosi 

valandos 

kaina

Išmokos 

laikotarpio 

data nuo

Išmokos 

laikotarpio 

data iki

Faktiškai 

mokymuose 

dalyvauta 

valandų per 

išmokos 

laikotarpį

Sąskaitos 

faktūros 

serija ir Nr.

Sąskaitos 

faktūros data

Asmens 

patirtos 

profesinio 

mokymo 

išlaidos

Išmokėta 

suma už 

profesinį 

mokymą

Mokėjimo 

nurodymo 

numeris

Mokėjimo 

nurodymo 

data

Užsakymo 

numeris

Nutraukimo 

data

Mokėjimo 

prašymas, 

kuriame 

prašome 

pripažinti 

netinkamomi

s išlaidomis

Netinkamų 

požymis

Pažeidimo 

str. (aprašo 

punktas ir 

darbo 

kodekso str.)

Pažeidimo 

priežastis (pvz. dėl 

ligos, dėl 

pravaikštos, dėl 

paskaitų 

nelankymo, 

neįsidarbino, 

nutraukė darbo 

sutartį anksčiau 

laiko ir t.t.)

Grąžintos lėšos 

į iždą per 

VBAMS

Grąžintos lėšos į 

LDB projekto 

sąskaitą          

(2014 m. 

finansavimas)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 24 24

Iš viso: 0.00 Eur 0.00 Eur 0.00 Eur 0.00 Eur

  (Parašas) (Vardas ir pavardė)(Pareigų pavadinimas)

Lietuvos darbo biržos 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos įgyvendinamų 

Europos Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų bei programų 

lėšomis finansuojamų projektų įgyvendinimo tvarkos aprašo  

6 priedas

(Profesinio mokymo dalyvių, nutraukusių profesinį mokymą be pateisinamų priežasčių, deklaruotų grąžintinų prof.mokymo paslaugų išlaidų suvestinės formos pavyzdys)

PROFESINIO MOKYMO DALYVIŲ, NUTRAUKUSIŲ PROFESINĮ MOKYMĄ BE PATEISINAMŲ PRIEŽASČIŲ, DEKLARUOTŲ GRĄŽINTINŲ PROF. MOKYMO PASLAUGŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Projektas "_________________________________" Nr. ______________________________

Ataskaitinis laikotarpis 20__-__-__  -  20__-__-__

(projekto pavadinimas) (projekto kodas)

___________________________________TERITORINĖ DARBO BIRŽA
(dokumento sudarytojo pavadinimas)

20____ - ____- ____  Nr. ____

6 priedas Programų pirkimas



Teritorinė 

darbo birža, 

skyrius

Mokymo 

įstaigos 

pavadinimas

Trišalės\dviša

lės profesinio 

mokymo 

sutarties Nr. 

ir data; 

profesinio 

mokymo 

kupono Nr. ir 

data

Dalyvis 

(vardas 

pavardė)

Mokymosi 

pradžios data

Mokymosi 

pabaigos data

Mokymo 

programos 

trukmė val.

Mokymo 

programos 

nelankymo % 

(be 

pateisinamos 

priežasties)

Įspėjimo 

pradžia

Įspėjimo 

pabaiga

Darbo dienos 

laikas 

darbovietėje 

(val.)

Pasirinktos 

stipendijos 

dydis

Išmokos 

laikotarpio 

data nuo

Išmokos 

laikotarpio 

data iki

Numatytas 

mokymosi 

valandų 

skaičius per 

išmokos 

laikotrapį

Faktiškai 

mokymuose 

dalyvauta 

dienų/valandų 

per išmokos 

laikotrapį

Priskaityta 

stipendijų 

suma

Išmokėta 

stipendijų 

suma

Užsakymo 

numeris

Nutraukimo 

data

Mokėjimo 

prašymas, 

kuriame 

prašome 

pripažinti 

netinkamomis 

išlaidomis

Netinkamų 

požymis

Pažeidimo str. 

(aprašo 

punktas ir 

darbo 

kodekso str.)

Pažeidimo 

priežastis (pvz. dėl 

ligos, dėl 

pravaikštos, dėl 

paskaitų 

nelankymo, 

neįsidarbino, 

nutraukė darbo 

sutartį anksčiau 

laiko ir t.t.)

Grąžintos 

lėšos į iždą 

per VBAMS

Grąžintos 

lėšos į LDB 

projekto 

sąskaitą          

(2014 m. 

finansavimas)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Iš viso: 0.00 Eur 0.00 Eur 0.00 Eur 0.00 Eur

(Pareigų pavadinimas)   (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Lietuvos darbo biržos 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

įgyvendinamų Europos Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų 

bei programų lėšomis finansuojamų projektų įgyvendinimo 

tvarkos aprašo 

6.1. priedas

(Profesinio mokymo dalyvių, nutraukusių profesinį mokymą be pateisinamų priežasčių, deklaruotų grąžintinų stipendijos išlaidų suvestinės formos pavyzdys)

PROFESINIO MOKYMO DALYVIŲ, NUTRAUKUSIŲ PROFESINĮ MOKYMĄ BE PATEISINAMŲ PRIEŽASČIŲ, DEKLARUOTŲ GRĄŽINTINŲ STIPENDIJOS IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

20____ - ____- ____  Nr. ____

Projektas "_________________________________" Nr. ______________________________

Ataskaitinis laikotarpis 20__-__-__  -  20__-__-__

(projekto pavadinimas) (projekto kodas)

___________________________________TERITORINĖ DARBO BIRŽA

6.1. priedas Stipendija



Teritorinė 

darbo birža, 

skyrius

Mokymo 

įstaigos 

pavadinimas

Trišalės\dvišal

ės profesinio 

mokymo 

sutarties Nr. ir 

data; 

profesinio 

mokymo 

kupono Nr. ir 

data 

Dalyvis 

(vardas 

pavardė)

Mokymosi 

pradžios data

Mokymosi 

pabaigos data

Išmokos 

laikotarpio 

data nuo

Išmokos 

laikotarpio 

data iki

Faktiškai 

mokymuose 

dalyvauta 

dienų per 

išmokos 

laikotarpį

Važiuota 

dienų per 

išmokos 

laikotarpį

Kelionių 

skaičius per 

dieną

Atstumas km. 

(į vieną pusę) 

pagal GIS

Tarifinis 1 

km. įkainis

Priskaityta 

kelionės 

išlaidų suma

Išmokėta 

kelionės 

išlaidų suma

Užsakymo 

numeris

Nutraukimo 

data

Mokėjimo 

prašymas, 

kuriame 

prašome 

pripažinti 

netinkamomis 

išlaidomis

Netinkamų 

požymis

Pažeidimo str. 

(aprašo punktas 

ir darbo kodekso 

str.)

Pažeidimo priežastis (pvz. 

dėl ligos, dėl pravaikštos, dėl 

paskaitų nelankymo, 

neįsidarbino, nutraukė 

darbo sutartį anksčiau laiko 

ir t.t.)

Grąžintos 

lėšos į iždą per 

VBAMS

Grąžintos 

lėšos į LDB 

projekto 

sąskaitą          

(2014 m. 

finansavimas)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Iš viso: 0.00 Eur 0.00 Eur 0.00 Eur 0.00 Eur

(Pareigų pavadinimas)   (Parašas) (Vardas ir pavardė)

___________________________________TERITORINĖ DARBO BIRŽA

Lietuvos darbo biržos 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos įgyvendinamų Europos 

Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų bei programų lėšomis finansuojamų 

projektų įgyvendinimo tvarkos aprašo 

6.2. priedas

(Profesinio mokymo dalyvių, nutraukusių profesinį mokymą be pateisinamų priežasčių, deklaruotų grąžintinų kelionės išlaidų suvestinės  formos pavyzdys)

PROFESINIO MOKYMO DALYVIŲ, NUTRAUKUSIŲ PROFESINĮ MOKYMĄ BE PATEISINAMŲ PRIEŽASČIŲ, DEKLARUOTŲ GRĄŽINTINŲ KELIONĖS IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

20____ - ____- ____  Nr. ____

Ataskaitinis laikotarpis 20__-__-__  -  20__-__-__

Projektas "_________________________________" Nr. ______________________________
(projekto pavadinimas) (projekto kodas)

6.2. priedas Kelionės išlaidos



Teritorinė 

darbo birža, 

skyrius

Mokymo 

įstaigos 

pavadinimas

Trišalės\dviša

lės profesinio 

mokymo 

sutarties Nr. 

ir data; 

profesinio 

mokymo 

kupono Nr. ir 

data 

Dalyvis 

(vardas 

pavardė)

Mokymosi 

pradžios data

Mokymosi 

pabaigos/ 

nutraukimo 

data

Mokymo 

programos 

trukmė 

dienomis

Išmokos 

laikotarpio 

data nuo

Išmokos 

laikotarpio 

data iki

Faktiškai 

gyventa parų 

per išmokos 

laikotarpį

Agyvendinim

o paros kaina

Sąskaitos 

faktūros data

Sąskaitos 

faktūros 

serija ir Nr.

Asmens 

patirtos 

apgyvendini

mo išlaidos

Išmokėta 

apgyvendini

mo išlaidų 

suma

Mokėjimo 

nurodymo 

numeris

Mokėjimo 

nurodymo 

data

Užsakymo 

numeris

Nutraukimo 

data

Mokėjimo 

prašymas, 

kuriame 

prašome 

pripažinti 

netinkamomis 

išlaidomis

Netinkamų 

požymis

Pažeidimo 

str. (aprašo 

punktas ir 

darbo 

kodekso str.)

Pažeidimo priežastis 

(pvz. dėl ligos, dėl 

pravaikštos, dėl 

paskaitų nelankymo, 

neįsidarbino, 

nutraukė darbo 

sutartį anksčiau laiko 

ir t.t.)

Grąžintos 

lėšos į iždą 

per VBAMS

Grąžintos 

lėšos į LDB 

projekto 

sąskaitą          

(2014 m. 

finansavimas)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Iš viso: 0.00 Eur 0.00 Eur 0.00 Eur 0.00 Eur

(Pareigų pavadinimas)   (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Lietuvos darbo biržos 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos įgyvendinamų 

Europos Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų bei programų 

lėšomis finansuojamų projektų įgyvendinimo tvarkos aprašo  

6.3. priedas

(Profesinio mokymo dalyvių, nutraukusių profesinį mokymą be pateisinamų priežasčių, deklaruotų grąžintinų apgyvendinimo išlaidų suvestinės formos pavyzdys)

PROFESINIO MOKYMO DALYVIŲ, NUTRAUKUSIŲ PROFESINĮ MOKYMĄ BE PATEISINAMŲ PRIEŽASČIŲ, DEKLARUOTŲ GRĄŽINTINŲ APGYVENDINIMO IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

20____ - ____- ____  Nr. ____

Projektas "_________________________________" Nr. ______________________________

Ataskaitinis laikotarpis 20__-__-__  -  20__-__-__

___________________________________TERITORINĖ DARBO BIRŽA

6.3. priedas Apgyvendinimas



6.3. priedas Apgyvendinimas



Teritorinė 

darbo birža, 

skyrius

Mokymo 

įstaigos 

pavadinimas

Trišalės\dviša

lės profesinio 

mokymo 

sutarties Nr. 

ir data; 

profesinio 

mokymo 

kupono Nr. ir 

data

Dalyvis 

(vardas 

pavardė)

Mokymosi 

pradžios data

Mokymosi 

pabaigos data

Sveikatos 

patikrinimo 

apmokėjimo 

dokumento 

Nr.

Sveikatos 

patikrinimo 

apmokėjimo 

dokumento 

data

Kompensuoj

ama sveikatos 

patikrinimo 

išlaidų suma

Išmokėta 

sveikatos 

patikrinimo 

išlaidų suma

Mokėjimo 

nurodymo 

numeris

Mokėjimo 

nurodymo 

data

Užsakymo 

numeris

Nutraukimo 

data

Mokėjimo 

prašymas, 

kuriame 

prašome 

pripažinti 

netinkamomi

s išlaidomis

Netinkamų 

požymis

Pažeidimo 

str. (aprašo 

punktas ir 

darbo 

kodekso str.)

Pažeidimo priežastis 

(pvz. dėl ligos, dėl 

pravaikštos, dėl 

paskaitų nelankymo, 

neįsidarbino, 

nutraukė darbo 

sutartį anksčiau laiko 

ir t.t.)

Grąžintos 

lėšos į iždą 

per VBAMS

Grąžintos 

lėšos į LDB 

projekto 

sąskaitą          

(2014 m. 

finansavimas)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 17 18 19 20 21

Iš viso: 0.00 Eur 0.00 Eur 0.00 Eur 0.00 Eur

(Pareigų pavadinimas)   (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Lietuvos darbo biržos 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos įgyvendinamų 

Europos Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų bei programų 

lėšomis finansuojamų projektų įgyvendinimo tvarkos aprašo 

6.4. priedas

(Profesinio mokymo dalyvių, nutraukusių profesinį mokymą be pateisinamų priežasčių, deklaruotų grąžintinų sveikatos patikrinimo išlaidų suvestinės formos pavyzdys)

Projektas "_________________________________" Nr. ______________________________
(projekto pavadinimas) (projekto kodas)

___________________________________TERITORINĖ DARBO BIRŽA

20____ - ____- ____  Nr. ____

Ataskaitinis laikotarpis 20__-__-__  -  20__-__-__

PROFESINIO MOKYMO DALYVIŲ, NUTRAUKUSIŲ PROFESINĮ MOKYMĄ BE PATEISINAMŲ PRIEŽASČIŲ, DEKLARUOTŲ GRĄŽINTINŲ SVEIKATOS PATIKRINIMO IŠLAIDŲ 

SUVESTINĖ

6.4. priedas Sveikatos patikra



6.4. priedas Sveikatos patikra


	8778103943912936.xlsx

